In II Vesp. Ant. Amá-
vit eum Dóminus, et orná-
vit eum: stolam glóriæ ín-
duit eum, et ad portas pa-
radísi coronávit eum, alle-
lúja.

¶. Justum dedúxit Dó-
minus per vias rectas, alle-
lúja. R. Et osténdit illi
regnum Dei, allelúja.

· ADDENDA ET VARIANDA IN LECTIÓNE MARTYROLOGII

JUXTA

KALENDARIUM BEROLINENSE PROPRIUM

Die 15 Martii

Vindobónæ in Austria sancti Cleméntis Mariæ Hóf-
bauer, sacerdotís proféssi Congregatiónis sanctíssimi
Redemptóris, plúrimis in Dei glória et animárum sa-
lúte promovénda ac dilatánda ipsa Congregatióne ex-
antlátis labóribus insignis: quem virtútibus et mirácu-
lis clarum Pius décimus Póntifex Máximus in Sanc-
tórum cánonem réttulit.

Die 21 Aprilis

Vetottingæ, in Bavária, sancti Conrádi a Parz-
ham, Confessóris, ex Ordine Minórum Capuccinórum,
jugi oratióne et caritáte in próximum insignis; quem
miráculis clarum Pius Papa undécimus Sanctórum
número adscrípsit.

Die 23 Aprilis

Ponitur primo loco elogium S. Adalberti Ep. et Mart.

Die 16 Maji

Ponitur primo loco elogium S. Joannis Nepomuceni Mart.

Die 16 Junii

Ponitur primo loco elogium S. Bennonis Ep. et Conf.